
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

S6, / Г № ^ i P / / -
г. Яровое 

О внесение изменений в 
постановление администрации города 
от 11.05.2017 №425 

В целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения деятельности Администрации города Яровое 
Алтайского края, в соответствие с требованиями статей 26 и 38 Федерального 
закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", и 
Устава муниципального образования город Яровое Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 11.05.2017 №425 «Об утверждении Положения о контрактном 
управляющем и Положения об уполномоченном органе», дополнив постановление 
пунктом 2.1 следующего содержания: 

«2.1. Возложить на отдел по муниципальным закупкам администрации города 
Яровое Алтайского края выполнение функций уполномоченного органа и передать 
отделу полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для 
муниципальных заказчиков муниципального образования город Яровое Алтайского 
края.» 

2. Главному редактору МБУ «Инфоцентр г. Яровое» Тимохину А.Б. 
опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых 
актов муниципального образования город Яровое Алтайского края». 

3. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края. 

4. Контроль о ходе выполнения настоящего оставляю за собой. 

Исполняющий обязанности 
главы города Яровое 


